関学中１クラスの皆様

保護者の皆様

平成３０年１１月

授業日程について

平素は関学ゼミナールにご理解、ご協力くださいましてありがとうございます。

１１・１２月度の授業について、次のとおりといたします。よろしくお願いいたしま

す。

※変更点

・１１月２９日（木）年間調整日のため、休講になります。

・１２月１３日（木）は１３:３０～１５：１０で実施いたします。

・１２月２０日（木）は期末テストが終了しているため、１１日（火）に繰り上げます。

時間は１３:３０～１５：１０です。

※１１月・１２月の授業日程は次のとおりです。

１１月 １日（木）英語１９：３０～２０：２０、数学２０：３０～２１：２０

１１月 ８日（木）英語１９：３０～２０：２０、数学２０：３０～２１：２０

１１月１５日（木）英語１９：３０～２０：２０、数学２０：３０～２１：２０

１１月２２日（木）英語１９：３０～２０：２０、数学２０：３０～２１：２０

１１月２９日（木）休講（年間調整日）

１２月 ６日（木）英語１９：３０～２０：２０、数学２０：３０～２１：２０

１２月１１日（火）数学１３：３０～１４：２０、英語１４：３０～１５：１０

１２月１３日（木）数学１３：３０～１４：２０、英語１４：３０～１５：１０

１２月２０日（木）冬期講習（平常授業はございません）

※授業日程の変更は、ホームページにも記載しております。

http://kanzemi.com/renraku/または関学ゼミナールで検索し、塾生への連絡用

ページをご覧ください。

関学ゼミナール

ＴＥＬ  ０７９８-６４-０８４３（代）

ＦＡＸ  ０７９８-６７-２９８２

関学中２クラスの皆様

保護者の皆様

平成３０年１１月

授業日程について

平素は関学ゼミナールにご理解、ご協力くださいましてありがとうございます。

１１・１２月度の授業について、次のとおりといたします。よろしくお願いいたしま

す。

※変更点

・１２月１０日（月）は英語１８:２０～１９：１０、数学１９：１０～２０：００で実施いたし

ます。

・１２月１７日（月）は期末テストが終了しているため、１４日（金）に繰り上げます。

時間は１３:３０～１５：１０です。

※１１月・１２月の授業日程は次のとおりです。

１１月 ５日（月）数学１９：１０～２０：００、英語２０：１０～２１：００

１１月１２日（月）数学１９：１０～２０：００、英語２０：１０～２１：００

１１月１９日（月）数学１９：１０～２０：００、英語２０：１０～２１：００

１１月２６日（月）数学１９：１０～２０：００、英語２０：１０～２１：００

１２月 ３日（月）数学１９：１０～２０：００、英語２０：１０～２１：００

１２月１０日（月）英語１８：２０～１９：１０、数学１９：１０～２０：００

１２月１４日（金）数学１３：３０～１４：２０、英語１４：３０～１５：２０

１２月１７日（月）授業なし

※授業日程の変更は、ホームページにも記載しております。

http://kanzemi.com/renraku/または関学ゼミナールで検索し、塾生への連絡用

ページをご覧ください。

関学ゼミナール

ＴＥＬ  ０７９８-６４-０８４３（代）

ＦＡＸ  ０７９８-６７-２９８２